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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 16
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA1'
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 30.8.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Poruchy fasády, barevnost fasády a souvisejících prvků

Popis a zdůvodnění změny:
Změna řeší rozsah a specifikaci poruch fasády na základě detailního průzkumu z lešení.

Rozsah prací a zpracovaný výkaz výměr vycházel ze zpracovaného odborného posudku 
Mgr. Valtra, specialisty na stavebně historické průzkumy, který byl objednán Objednatelem.

Změnový list je vydán na základě oznámeni o změně č. OZ 016.

Počet připojených listů specifikaci:— Počet připojených výkresů: --
Cena méněprací bez DPH:

- 371 891,03,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

8 980 921,56 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

8 609 030,58 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

31.8.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitelem

Datum:

GROUP

GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín III
dió. ogooieftina ý
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: 016-1

Stavba: Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 5 949 947,33

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 24. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

5 949 947,33

Výše daně 
1 249 488,94 

0,00

7 199 436,27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 016-1

Stavba: Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy

Místo: Datum: 24. 8. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 5 949 947,33 7 199 436,27

1.16.1a Změna č.016-1a - přípočet 6 321 838,36 7 649 424,42 STA
A.a Rekonstrukce objektu 5 864 305,28 7 095 809,39 Soupis
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady 457 533,08 553 615,03 Soupis

1.16.1b Změna č.016-1b - odpočet -371 891,03 -449 988,15 STA
A.b Rekonstrukce objektu -344 976,00 -417 420,96 Soupis

A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady -26 915,03 -32 567,19 Soupis
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy 

Objekt:
1.16.1a - Změna č.016-1a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
5 864 305,28 

0,00

CC-CZ:
Datum: 24.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

8. 2018

5 864 305,28
Výše daně 

1 231 504,11 
0,00

7 095 809,39
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy

Objekt:
1.16.1a - Změna č.016-1a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

OST - Restaurátorské práce - doplnění dle restaurátorské zprávy 
62 - Restaurátorská oprava zdobných prvků uliční a dvorní fasády včetně přesunu hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
764 - Konstrukce klempířské
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Datum: 24. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

5 864 305,28

2 430 391,83 

1 228 819,79 

1 038 466,12

27 374,26 

133 369,40 

2 362,26

3 418 637,10 

3 418 637,10

15 276,35 

15 276,35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy
Objekt:

1.16.1a - Změna č.016-1a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum: 24. 8. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 5 864 305,28

i

2

3

D HSV Práce a dodávky HSV 2 430 391,83
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 228 819,79

K 31920150.1R
Oprava trhlin zdivá vnější fasády (vyčištění trhliny, 3x penetrace, vyplnění maltou, 
přeštukováni), v rozsahu 15% v 1.NP, 30% v 2.NP a 3.NP

m2 847,900 446,23 378 358,42 R-položka

PP
Oprava trhlin zdivá vnější fasády (vyčištění trhliny, 3x penetrace, vyplnění maltou, přeštukováni), v 
rozsahu 15%v 1.NP, 30% v 2.NP a 3.NP

w "Uliční jižní (ulice Pernerova)" 847,9 _____________ 847,900

K 31920150.2R
Oprava trhlin zdivá vnější fasády (vyčištění trhliny, 3x penetrace, vyplnění maltou, 
přeštukováni), v rozsahu 15% v 1.NP, 20% v 2.NP, 30% v 3.NP

m2 638,000 391,74 249 930,12 R-položka

PP
Oprava trhlin zdivá vnější fasády (vyčištění trhliny, 3x penetrace, vyplnění maltou, přeštukováni), v 
rozsahu 15% v 1.NP, 20% v2.NP, 30%v3.NP

W "Uliční západní (ulice Kollárova)” 638 638,000

K 31920150.3R
Oprava trhlin zdivá dvorní fasády (vyčištění trhliny, 3x penetrace, vyplnění maltou, 
přeštukováni), v rozsahu 20% v 1.NP, 30% v 2.NP, 35% v 3.NP

m2 1 217,400 493,29 600 531,25 R-položka

PP
Oprava trhlin zdivá dvorní fasády (vyčištění trhliny, 3x penetrace, vyplnění maltou, přeštukováni), 
v rozsahu 20% v 1 .NP, 30% v 2.NP, 35% v 3.NP

vv "Dvorní východní" 523,1 523,100
vv "Dvorní severní" 539,5 539,500
vv "Dvorní západní" 110,2 110,200
w "Dvorní jižní" 44,6 44,600

D 6
4 K 622321132

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní___________ _______________
Celoplošné sjednocení uliční fasády vápenocementovým štukem m2 89,850 407,57
Celoplošné sjednoceni uliční fasády vápenocementovým štukem

1 038 466,12
36 620,16 smi.rozpočet



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

vv "Uliční fasáda - balustrády" (12,0+11,5+10,5+16,7+9,2)*0,75*2 89,850

5 K 62232530.1R Oprava vnější štukové omítky dvorní fasády nově v rozsahu 35% v 1NP, 25% v 2NP,
30% v 3NP, to znamená navýšení v průměru o 7% opravy

m2 1 217,400 203,21 247 387,85 cena
ze smi. rozpočtu

PP Oprava vnější štukové omítky dvorní fasády nově v rozsahu 35% v 1NP, 25% v 2NP, 30% v 3NP, to 
znamená navýšeni v průměru o 7% opravy

W vysvětlení jednotkové ceny: původní j.c. 667,7Kč za 23,3% ; nová j.c. 870,91 za 30% ; 
rozdíl 870,91-667,7=203,21 Kč

w "Dvorní východní" 523,1 523,100
w "Dvorní severní" 539,5 539,500
w "Dvorní západní" 110,2 110,200
w "Dvorní jižní" 44,6 44,600
w Součet 1 217,400

6 K 622325409 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 100% m2 89,850 2 190,00 196 771,50 CS ÚRS 2018 02

PP Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy 
přes 80 do 100%

w "Uliční fasáda - balustrády" (12,0+11,5+10,5+16,7+9,2)*0,75*2 89,850

7 K 62232550.1R
Oprava vnější štukové omítky uliční fasády nově v rozsahu 30% v 1NP, 20% v 2NP, 25% 
v 3NP, 35% atika, to znamená navýšení v průměru o 4% opravy

m2 847,900 224,06 189 980,47 cena odvozena 
ze smi. rozpočtu

PP
Oprava vnější štukové omítky uliční fasády nově v rozsahu 30% v 1NP, 20% v 2NP, 25% v 3NP, 35% 
atika, to znamená navýšení v průměru o 4% opravy

w
vysvětlení jednotkové ceny: původní j.c. 765,07Kč za 23,3% ; nová j.c. 989,13 za
27,5% ; rozdíl 989,13-765,07=224,06Kč

w "Uliční jižní (ulice Pernerova)" 847,9 847,900

8 K 62232550.2R
Oprava vnější štukové omítky uliční fasády nově v rozsahu 30% v 1NP, 35% v 2NP, 50% 
v 3NP, 35% atika, to znamená navýšení v průměru o 14% opravy

m2 638,000 465,69 297 110,22
ze smi. rozpočtu

PP
Oprava vnější štukové omítky uliční fasády nově v rozsahu 30% v 1NP, 35% v 2NP, 50% v 3NP, 35% 
atika, to znamená navýšení v průměru o 14% opravy

w
vysvětlení jednotkové ceny: původní j.c. 765,07Kč za 23,3% ; nová j.c. 1230,76 za 
37,50% ; rozdíl 1230,76-765,07=465,69Kč

w "Uliční západní (ulice Kollárova)" 638 _________ 638,000

9 K 62999510
Očištění vnějších ploch vysokotlakým vodním paprskem pro změknutí filmotvorné 
složky disperzní barvy

m2 89,850 250,39 22 497,54 smi.rozpočet

PP
Očištění vnějších ploch vysokotlakým vodním paprskem pro změknutí filmotvorné složky disperzní 
barvy

w "Uliční fasáda - balustrády" (12,0+11,5+10,5+16,7+9,2)*0,75*2 89,850
10 K 62999511 Šetrné dočištění zbytků barvy odstraňovačem nátěrů (např. AGE) a omytím m2 89,850 507,73 45 619,54 smi.rozpočet

PP Šetrné dočištění zbytků barvy odstraňovačem nátěrů (např. AGE) a omytím

W "Uliční fasáda - balustrády" (12,0+11,5+10,5+16,7+9,2)*0,75*2 89,850

11 K 632450121
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 
do 20 mm

m2 7,425 333,85 2 478,84 smi.rozpočet

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm
W "Pod klempířské prvky" (0,9*9*0,55)+(2,2*3*0,45) 7,425
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 978015331.1R Příplatek za otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti
1 a 2 navýšení o 10%

m2 811,600 6,88

PP Příplatek za otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 
navýšení o 10%

W "Dvorní východní" 523,1 523,100
W "Dvorní severní" 539,5 539,500
W "Dvorní západní" 110,2 110,200
W "Dvorní jižní" 44,6 44,600
W Součet 1 217,400
W 1217,4/3*2 811,600
W Součet 811,600

13 K 978019331.1R
Příplatek za otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti
3 až 5 navýšeni o 7%

m2 565,267 7,78

PP
Otlučeni vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 
20%

W "Uliční jižní (ulice Pernerova)" 847,9 847,900
w Součet 847,900
w 847,9/3*2 565,267
w Součet 565,267

14 K 978019331.2R
Příplatek za otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti
3 až 5 navýšení o 15%

m2 425,333 16,68

PP
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 
20%

W "Uliční západní (ulice Kollárova)" 638 638,000
W Součet 638,000
W 638/3*2 425,333
W Součet 425,333

15 K 978019341.1R
Příplatek za otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti
3 až 5 navýšení o 7%

m2 212,667 7,78

PP
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 
30%

w "Uliční západní (ulice Kollárova)" 638 638,000
w Součet 638,000
w 638/3 212,667
w Součet 212,667

16 K 978019391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 
až 5 do 100%

m2 89,850 96,20

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdivá stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %

VV "Uliční fasáda - balustrády" (12,0+11,5+10,5+16,7+9,2)*0,75*2 89,850

Cena celkem [CZK]

27 374,26

5 583,81

Cenová
soustava

cena odvozena 
ze smi. rozpočtu

4 397,78
cena odvozena 
ze smi. rozpočtu

7 094,55 cena odvozena 
ze smi. rozpočtu

1 654,55
cena odvozena 
ze smi. rozpočtu

8 643,57 CS URS 2018 02

D 997 Přesun sutě 133 369,40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

17 K 997013157
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením 
mechanizace

t 26,663 2 670,78 71 211,01 sml.rozpočet

PP Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 26,663 194,74 5 192,35 sml.rozpočet

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

19 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením

t 639,912 19,47 12 459,09 sml.rozpočet

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením
W 26,663*24 'Přepočtené koeficientem množství 639,912

20 K 99701380R Poplatek za uložení stavebního odpadu z otlučené omítky na skládce (skládkovné) t 26,663 1 669,24 44 506,95 sml.rozpočet

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu z otlučené omítky na skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 2 362,26
21 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 6,065 389,49 2 362,26 sml.rozpočet

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

D OST Restaurátorské práce - doplnění dle restaurátorské zprávy 3 418 637,10

D 62 Restaurátorská oprava zdobných prvků uliční a dvorní fasády včetně přesunu hmot 3 418 637,10

22 K 622-R16 Provedení nových konzol hlavní římsy ( model, forma, odlitky, osazení a začištění) kus 11,000 3 640,00 40 040,00 R-položka

PP Provedení nových konzol hlavní římsy ( model, forma, odlitky, osazení a začištění)

23 K 622-R17
Provedení nových kapek - součást okenních šambrán 2.NP ( model, forma, odlitky, 
osazení a začištění)

kus 4,000 700,00 2 800,00 R-položka

PP
Provedení nových kapek - součást okenních šambrán 2.NP ( model, forma, odlitky, osazeni a 
začištění)

24 K 622-R18
Rekonstrukce segmentových šambrán 3.NP ( otisk, výroba šablony, vytažení přímo na 
místě, začištění)

m 11,200 1 400,00 15 680,00 R-položka

PP
Rekonstrukce segmentových šambrán 3.NP ( otisk, výroba šablony, vytaženi přímo na místě, 
začištění)

w 1,4*2*4 11,200

25 K 622-R19
Rekonstrukce částí hlavní římsy ( otisk, výroba šablony, vytažení přímo na místě, 
začištění)

m 34,820 3 920,00 136 494,40 R-položka

PP Rekonstrukce částí hlavní římsy ( otisk, výroba šablony, vytažení přímo na místě, začištění)
W "západní pohled’’ 1,7+3,9+1,2+3,63+4,22 14,650
w "jižní pohled" 3,58+8,03 11,610
w "východní pohled" 1,64+2,09+1,23+2,21 7,170
w "severní pohled" 1,39 1,390

26 K 622-R20
Rekonstrukce profilovaných patek pilastrů 2. a 3.NP ( otisk, výroba šablony, vytažení 
přímo na místě, začištění)

kus 35,000 8 400,00 294 000,00 R-položka
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: Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

pp Rekonstrukce profilovaných patek pilastrů 2. a 3.NP ( otisk, výroba šablony, vytaženi přímo na 
místě, začištění)

w "západní pohled" 28 28,000
w "jižní pohled" 7 7,000

K 622-R21.1 Průzkum znaku města Karlín kus 1,000 11 200,00 11 200,00 R-položka
pp Průzkum znaku města Karlin

; K 622-R21.2 Restaurování znaku města Karlín dle vypracovaného restaurátorského záměru kus 1,000 70 000,00 70 000,00 R-položka
pp Restaurování znaku města Karlin dle vypracovaného restaurátorského záměru

K 622-R22
Rekonstrukce a restaurování bosáží včetně bosováni (rozsah bude upřesněn po 
sejmutí fas.nátěrů a po zjištění skutečného stavu )

m2 678,745 2 260,00 1 533 963,70 R-položka

PP
Rekonstrukce a restaurování bosáží včetně bosování (rozsah bude upřesněn po sejmutí fas.nátěrů a 
po zjištění skutečného stavu )

W (40,68+54,995+22,78+7,35+12,55+7,35+6,265+7,35+12,05+3,135+8,495)*4,75 869,250
w -((1,25*2,65*54)+(1,4*2,1)+(0,9*2,1)+(2,0*3,4)) -190,505

1 K 622*R23
Rekonstrukce profilovaného soklu pod okny 2. a 3.NP ( otisk, výroba šablony, vytažení 
přímo na místě, začištění)

m 61,510 2 660,00 163 616,60 R-položka

PP Rekonstrukce profilovaného soklu pod okny 2. a 3.NP ( otisk, výroba šablony, vytažení přímo na 
místě, začištění)

VV "2.NP" 40,5 40,500
w "3.NP" 17,0+1,18+0,56+0,56+0,53+1,18 21,010

K 622-R24.1 Průzkum vstupního portálu kus 1,000 11 200,00 11 200,00 R-položka
PP Průzkum vstupního portálu

K 622-R24.2 Restaurování vstupního portálu kus 1,000 63 000,00 63 000,00 R-položka
PP Restaurování vstupního portálu

K 622-R25
Rekonstrukce a oprava okenních šambrán ( otisk, výroba šablony, vytažení přímo na 
místě, začištění)

m 411,730 1 400,00 576 422,00 R-položka

PP
Rekonstrukce profilovaného soklu pod okny 2. a 3.NP ( otisk, výroba šablony, vytažení přímo na 
místě, začištění)

VV "západní dvorní fasáda" 4,49+3,07+5,22+8,98+4,49+(3,14+1,54)+1,54+1,54+1,54 35,550
VV "severní fasáda"

vv

vv

vv

(1,45+0,92+1,64)+(1,64+1,43)+(1,33+1,64+1,12)+(1,64*4)+(1,64+1,43+1,44)+(1,68+1,5 
7)+{4,25*3)+(9,39*17)+6,34+7,74+7,2+4,69+(1,735*3)+(2,035*3)
"východní fasáda"
4,42+(3,17+1,64)+1,64+3,48+1,63+6,9+2,78+(8,22*3)+6,92+9,39+6,14+(6,34*4)+(3,05*2 
)+7,74+6,22+4,41+4,67+4,88+5,31+3,57

235,150

141,030

K 622-R26 Rekonstrukce a oprava hlavní, soklové a patrových říms m 166,640 2 660,00 443 262,40 R-položka

pp Rekonstrukce a oprava hlavní, soklové a patrových říms
vv "západní fasáda" 7,5+7,5+7,5 

"severní fasáda"
22,500

w 20,66+5,59+3,42+8,96+9,42+4,33+2,95+10,4+10,72+((0,9+0,9+1,49)*2)+3,4+5,59+13,4+ 
6,4
"východní fasáda" 17,96+9,42

111,820

vv 27,380
vv "jižní fasáda" 2,98+1,96 4,940
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
35 K 622-R27 Rekonstrukce a oprava štukových zrcadel - dvorní fasáda m 15,200 1 120,00 17 024,00 R-položka

PP
W

Rekonstrukce a oprava štukových zrcadel - dvorní fasáda 
(3,2+4,4)*2 15,200

36 K 622-R28 Restaurováni letopočtu kus 1,000 7 000,00 7 000,00 R-položka
PP Restaurování letopočtu

37 K 622-R29 Restaurování nápisů - imitace zlacení fasádní barvou kus 33,000 998,00 32 934,00 R-položka
PP
W

Restaurování nápisů - imitace zlacení fasádní barvou
"jižní fasáda - Doucha, Šafařík, Komenský, Wenzig, Zoubek (za písmeno)" 6+7*8+6+6 33,000

D PSV Práce a dodávky PSV 15 276,35
D 764 Konstrukce klempířské 15 276,35

38 K 76424641
Oplechování parapetů z TiZn předzvětralého plechu rš 410 mm, ozn 6/K , 7/K, 8//K, 
kompletizovaná dodávka včetně rohů veškerého spojovacího a kotevního materiálu, 
atd

m 8,100 861,11 6 974,99 sml.rozpočet

PP

W

Oplechování parapetů z TiZn předzvětralého plechu rš 410 mm, ozn 6/K , 7/K, 8//K, 
kompletizovaná dodávka včetně rohů veškerého spojovacího a kotevního materiálu, atd

0,9*9 8,100

39 K 76424846
Oplechování nadokenni římsy z TiZn předzvětralého plechu rš 350 mm, ozn 9/K, 
kompletizovaná dodávka včetně rohů veškerého spojovacího a kotevního materiálu, 
atd

m 6,600 1 086,33 7 169,78 sml.rozpočet

PP

W

Oplechování nadokenni římsy z TiZn předzvětralého plechu rš 350 mm, ozn 9/K, kompletizovaná 
dodávka včetně rohů veškerého spojovacího a kotevního materiálu, atd

2,2-3 6,600
40 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 141,448 8,00 1 131,58 sml.rozpočet

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (&) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy 

Objekt:
1.16.1a - Změna č.016-1a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
457 533,08 

0,00

CC-CZ:
Datum: 24.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

. 2018

457 533,08
Výše daně 
96 081,95 

0,00

553 615,03
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy
Objekt:

1.16.1a - Změna č.016-1a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 24. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

457 533,08

457 533,08 
275 505,05 

132 885,15 

24 571,44 

24 571,44
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy
Objekt:

1.16.1a - Změna č.016-1a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize * zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

PP
Inženýrská činnost • Revize - zajištěni všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele
PP Kompletační a koordinační činnost • inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy

4 K 060001000 Územní vlivy
PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy
5 K 070001000 Provozní vlivy |

PP Provozní vlivy
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Datum: 24. 8. 2018

Projektant:

.., 41 - . . J.cenaMJ Množství
[CZKJ

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

457 533,08

% 4,698 58 643,05

457 533,08
275 505,05

275 505,05

% 0,252 58 643,05

132 885,15

14 778,05

% 2,014 58 643,05 118 107,10

% 0,419 58 643,05
24 571,44

24 571,44

% 0,419 58 643,05
24 571,44

24 571,44



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy 

Objekt:
1.16.1b - Změna č.016-1b - odpočet 

Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-344 976,00 

0,00

CC-CZ:
Datum: 24.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

:. 2018

-344 976,00
Výše daně 
-72 444,96 

0,00

-417 420,96
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy
Objekt:

1.16.1b - Změna č.016-1 b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Datum: 24. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-344 976,00

-344 976,00 

-344 976,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy
Objekt:

1.16.1b - Změna č.016-1 b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce

Oprava trhlin zdivá (sešívání sponami(např. systém Helifix)), aplikace spon Helibar 
(průměr 8mm, délka 1,0m, hloubka drážky 60mm, včetně všech souvisejících prací)

Oprava trhlin zdivá (sešíváni sponami(např. systém Helifix)), aplikace spon Helibar (průměr 8mm, 
délka 1,0m, hloubka drážky 60mm, včetně všech souvisejících prací)

d HSV 
D 3

1 K 31920150
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Datum: 24. 8. 2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

-344 976,00

-344 976,00
-344 976,00

kus -200,000 1 724,88 -344 976,00



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy 

Objekt:
1.16.1b - Změna č.016-1 b - odpočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-26 915,03 

0,00

CC-CZ:
Datum: 24. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-26 915,03
Výše daně 
-5 652,16 

0,00

-32 567,19

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy

Objekt:
1.16.1b - Změna č.016-1b * odpočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 24. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-26 915,03

-26 915,03 

-16 206,97 

-7 817,16 

-1 445,45 

-1 445,45
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - Doplnění úpravy fasády dle restaurátorské zprávy
Objekt:

1.16.1b - Změna č.016-1 b - odpočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 24. 8. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -26 915,03

D

D

VRN
VRN3

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště

-26 915,03 
-16 206,97

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 -3 449,76 -16 206,97
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost ________ -7 817,16

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 -3 449,76 -869,34

PP
Inženýrská činnost * Revize • zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 -3 449,76 -6 947,82

PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy -1 445,45

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 -3 449,76 -1 445,45

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy -1 445,45

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 -3 449,76 -1 445,45

PP Provozní vlivy

Cenová
soustava
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: les2

Stavba: Pernerova - lešení pouze nájem za 7 měsíců

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 2 659 083,20

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2 659 083,20

Výše daně 
558 407,47 

0,00

3 217 490,67



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: les2

Stavba: Pernerova - lešení pouze nájem za 7 měsíců

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1 lešení nájem za 7 měsíců

Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce
V f\li fl • * .

objektu
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29. 8. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

2 659 083,20

2 466 636,27 

192 446,93

3 217 490,67

2 984 629,89 STA

232 860,79 STA



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - lešení pouze nájem za 7 měsíců 

Objekt:

1 - lešení nájem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 466 636,27
Základ daně

DPH základní 2 466 636,27
snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 517 993,62
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 984 629,89
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - lešení pouze nájem za 7 měsíců

Objekt:
1 - lešení nájem

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum: 29. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

2 466 636,27

2 466 636,27 

2 466 636,27
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - lešení pouze nájem za 7 měsíců
Objekt:

1 - lešení nájem
Místo: Datum: 29. 8. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 2 466 636,27

d HSV Práce a dodávky HSV 2 466 636,27

2

4

7

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 466 636,27

K 94131121R Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za jeho použití m2 4 021,500 547,68 2 202 495,12 Cena°dV0Zena 
ze smi. rozpočtu

PP

VV

VV

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další měsíc použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
předpokládaná doba použití dle zhotovení opravy fasády • navýšení o 7 měsíců (6 
měsíců v základní smlouvě za j.c. 469,47 Kč)
4021,5 4 021,500

K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 2 068,500 102,90 212 848,65 Cena°dV02ena 
ze smi. rozpočtu

PP

W

W

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 
předpokládaná doba použití dle zhotovení opravy fasády - navýšení o 7 měsíců (6 
měsíců v základní smlouvě za j.c. 0,49 Kč, tj. 0,49*30*7)
(55+40,5+1,5*2)*21 2 068,500

K 944711211
Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k 
ceně -1111

m 97,700 525,00 51 292,50 Cena°dV°2ena 
ze smi. rozpočtu

PP

W

W

Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použiti záchytné stříšky k ceně -1111 
předpokládaná doba použití dle zhotovení opravy fasády - navýšení o 7 měsíců (6 
měsíců v základní smlouvě za j.c. 2,5 Kč, tj. 2,5*30*7)
97,700 97,700
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - lešení pouze nájem za 7 měsíců 

Objekt:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 192 446,93

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

v CZK

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

192 446,93
Výše daně 
40 413,86 

0,00

232 860,79



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - lešení pouze nájem za 7 měsíců

Objekt:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu * Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy
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Datum: 29. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

192 446,93

192 446,93 

115 882,56 

55 893,97 

10 335,20 

10 335,20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - lešení pouze nájem za 7 měsíců
Objekt:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum: 29. 8. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 192 446,93

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 192 446,93
D VRN3 Zařízení staveniště 115 882,56

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 24 666,36 115 882,56
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 55 893,97

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize * zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 24 666,36 6 215,92

PP
Inženýrská činnost • Revize - zajištěni všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 24 666,36 49 678,05

PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy _____________ 10 335,20

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 24 666,36 10 335,20

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 10 335,20

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 24 666,36 10 335,20

PP Provozní vlivy
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